



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Out20 NUMERO: 2020NE000571
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 10461204/0001-83 - MACON COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS L
ENDERECO : VIAZA 1040 JARDIM AEROPORTO
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 04633-051

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE 40 (QUARENTA) UNIDADES DE CAIXA DE SOM PORTÁTIL, CONFOR
ME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO STI, DEMONSTRATIVO SEACO (ITEM 1).

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0127000000 449052 000000 INV PERMAN
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 15693-80.20206258000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE / 3105
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.480,00

QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 33 -EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	112,00
			VALOR DO SEQ. :	4.480,00

ITEM 1 - CAIXA DE SOM PORTÁTIL. PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME
SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO COINF/STI (0898365), DEMONSTRATIVO SEACO (0930087)
E DESPACHO 15283/2020 - COMAC. UNIDADES.
VALOR GLOBAL R\$ 4.480,00.

T O T A L : 4.480,00

ORDENADOR-----
NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 19/10/2020, às 11:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0933656** e o código CRC **8F406994**.

0015693-80.2020.6.25.8000

0933656v2



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Out20 NUMERO: 2020NE000572
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 33271386/0001-25 - ELISANGELA SIMONETTI 90911520015
ENDERECO : GENERAL LIMA E SILVA 1780 SALA 104 CENTRO HISTORICO
MUNICIPIO : 8801 - PORTO ALEGRE UF: RS CEP: 90050-102

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE 40 (QUARENTA) UNIDADES DE HEADSET PARA VIDEOCONFERÊNCIA
CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO STI, DEMONSTRATIVO SEACO (ITEM 2). COTAÇÃO
ELETRÔNICA 42/2020.

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0127000000 449052 000000 INV PERMAN
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 15693-80.20206258000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE / 3105
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.400,00

TRES MIL E QUATROCENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 33 -EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	85,00
			VALOR DO SEQ. :	3.400,00

ITEM 2 - HEADSET PARA VIDEOCONFERÊNCIA. PRAZO DE ENTREGA 30 (TRINTA) DIAS, CON
FORME SOLICITAÇÃO CONTRATAÇÃO STI (0898365), DEMONSTRATIVO SEACO (0930087),
COTAÇÃO ELETRÔNICA 42/2020 E DESPACHO 15283/2020 - COMAC. UNIDADES.
VALOR GLOBAL R\$ 3.400,00.

T O T A L : 3.400,00

ORDENADOR-----
NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 19/10/2020, às 11:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0933658** e o código CRC **1A3A6F3A**.



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Out20 NUMERO: 2020NE000573
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 28493584/0001-01 - SANDRO PRESTES DE SOUZA
ENDERECO : Gaivota 260 Itacolomi
MUNICIPIO : 8251 - PICARRAS UF: SC CEP: 88380-000
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
EMPENHO - AQUISIÇÃO DE 40 (QUARENTA) UNIDADES DE CÂMERA PARA VIDEOCONFERÊNCIA,
CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO STI, DEMONSTRATIVO SEACO (ITEM 3). COTAÇÃO
ELETRÔNICA 42/2020.

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0127000000 449052 000000 INV EQUTIC
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 15693-80.20206258000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE / 3105
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 15.200,00

QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 47 -EQUIP DE TIC - TELEFONIA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 380,00
VALOR DO SEQ. : 15.200,00

ITEM 3 - CÂMERA PARA VIDEOCONFERÊNCIA. PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, CON
FORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO COINF/STI (0898365), DEMONSTRATIVO SEACO
(0930087), COTAÇÃO ELETRÔNICA 42/2020 E DESPACHO 15283/2020 - COMAC. UNIDADES.
VALOR GLOBAL = 15.200,00.

T O T A L : 15.200,00

ORDENADOR-----
NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 19/10/2020, às 11:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0933660** e o código CRC **44F01FAD**.

0015693-80.2020.6.25.8000

0933660v2